ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № 122

от  1 октября 2019 года        р.п. Романовка

О работе телефона «горячей линии»

по вопросам организации и проведения

государственной итоговой аттестации

по образовательным программам

основного общего и среднего общего

образования в 2019/2020 учебном году

В соответствии с приказом отдела образования администрации

Романовского муниципального района Саратовской области от 9 сентября 2019

года № 109 «Об организации подготовки и проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования на территории Романовского муниципального района в 2019/2020

учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в отделе образования администрации района работу телефона

«горячей линии» по вопросам подготовки и проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования в 2019/2020 учебном году (телефон 4-02-30).

2. Утвердить режим работы телефона «горячей линии» согласно приложению.

3. Назначить ответственным за работу телефона «горячей линии « главного

специалиста отдела образования администрации района Инкину Е.И.

4. Журнал регистрации обращений, поступивших на телефон «горячей линии»,

вести по форме рекомендованной министерством образования Саратовской

области (приложение № 1 к письму министерства образования Саратовской

области от 30.09.2019 г. № 01-26/7425).

5. Директорам общеобразовательных организаций района проинформировать

участников образовательных отношений о работе телефона «горячей

линии».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник              Л.А.Дедова

С приказом ознакомлен: